
DATA DO DATA DO
COMPETÊNCIA VALOR(1) ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

JANEIRO 51.170,00 5.581,67 5.581,67 20/02/2017 30/01/2017
FEVEREIRO 52.073,90 5.647,72 5.647,72 20/03/2017 20/02/2017
MARÇO 56.425,00 6.150,79 6.150,79 20/04/2017 23/03/2017
ABRIL 56.425,00 6.150,79 6.150,79 19/05/2017 24/04/2017
MAIO 56.425,00 6.150,79 6.150,79 20/06/2017 19/05/2017
JUNHO 56.425,00 6.150,79 6.150,79 20/07/2017 20/06/2017
JULHO 56.425,00 6.150,79 6.150,79 18/08/2017 24/07/2017
AGOSTO 56.585,00 6.168,39 6.168,39 20/09/2017 23/08/2017
SETEMBRO 57.598,33 6.249,46 6.249,46 20/10/2017 21/09/2017
OUTUBRO 56.585,00 6.168,39 6.168,39 20/11/2017 20/10/2017
NOVEMBRO 56.585,00 6.168,39 6.168,39 20/12/2017 04/12/2017
DEZEMBRO 56.585,00 6.168,39 6.168,39 19/01/2018 20/12/2017
13º SALARIO 20.726,09 1.853,60 1.853,60 20/12/2018 04/12/2017

TOTAL 690.033,32 74.759,96 74.759,96 -

RESOLUÇÃO T.C. 25/2017- ANEXO V - ITEM 22

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONTABILIZADA(3)

EXERCÍCIO - 2017

ANEXO XVIII - A    CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
RECOLHIDA (4)

Ademir Alves da Silva

5.647,72

6.249,46
6.168,39
6.168,39

RETIDA(2)
BASE DE CALCULO

ANEXO XIII

6.150,79
6.150,79
6.150,79
6.150,79
6.150,79

  -PRESIDENTE -

6.168,39

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS/PE

1.853,60

74.759,96

PRINCIPAL

CASA RAIMUNDO LEITE

6.168,39

A Casa de todos os Cortesenses

5.581,67

Avenda Rio Sirinhaém,  nº 164,  Centro  -  Cortês/PE    CEP: 55.525-000   FONE/FAX  (81) 3687-1209   -   CNPJ: 11.530.060/0001-32

Cortês, 29 de Dezembro de  2017.
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

JANEIRO 51.170,00 11.257,40 11.257,40 11.257,40 20/02/2017 30/01/2017
FEVEREIRO 52.073,90 11.456,25 11.456,25 11.456,25 20/03/2017 20/02/2017
MARÇO 56.425,00 12.413,50 12.413,50 12.413,50 20/04/2017 23/03/2017
ABRIL 56.425,00 12.708,12 12.708,12 12.708,12 19/05/2017 24/04/2017
MAIO 56.425,00 12.708,12 12.708,12 12.708,12 20/06/2017 18/05/2017
JUNHO 56.425,00 12.413,50 12.413,50 12.413,50 20/07/2017 20/06/2017
JULHO 56.425,00 12.413,50 12.413,50 12.413,50 18/08/2017 24/07/2017
AGOSTO 56.585,00 12.448,63 12.448,63 12.448,63 20/09/2017 23/08/2017
SETEMBRO 57.598,33 12.671,62 12.671,62 12.671,62 20/10/2017 21/09/2017
OUTUBRO 56.585,00 12.448,70 12.448,70 12.448,70 20/11/2017 20/10/2017
NOVEMBRO 56.585,00 12.448,70 12.448,70 12.448,70 20/12/2017 04/12/2017
DEZEMBRO 56.585,00 12.448,70 12.448,70 12.448,70 19/01/2018 20/12/2017
13º SALARIO 20.726,09 4.559,73 4.559,73 4.559,73 20/12/2018 04/12/2017

TOTAL 690.033,32 152.396,47 152.396,47 152.396,47

CONTABILIZADA(3)DEVIDA(2)
RECOLHIDA(4)

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

A Casa de todos os Cortesenses

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS/PE
CASA RAIMUNDO LEITE

Ademir Alves da Silva
  -PRESIDENTE -

Avenda Rio Sirinhaém,  nº 164,  Centro  -  Cortês/PE    CEP: 55.525-000   FONE/FAX  (81) 3687-1209   -   CNPJ: 11.530.060/0001-32

Cortês, 29 de Dezembro de  2017.

RESOLUÇÃO T.C. 25/2017- ANEXO V - ITEM 22
EXERCÍCIO - 2017

BASE DE CALCULO
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